

E.ZP.261.56.2018

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów do sterylizacji.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza aby folia użyta w rękawach i torebkach miała grubość 54 µm co daje większą wytrzymałość na rozerwanie w procesie sterylizacji? Folia nie posiada certyfikatu o ilości warstw co jednak nie wpływa na jej jakość i wytrzymałość. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane opakowaniom Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia i nie przewiduję zmian, zatem Zamawiający nie dopuszcza opakowań o parametrach folii nie mieszczących się w wymaganych granicach.

Pytanie 2:

Pakiet nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza aby rękawy były nawinięte folią do wewnątrz? Taki sposób nawinięcia pozwala uniknąć osiadania kurzu na folii, która tenże kurz przyciąga.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje sposób nawinięcia rękawa folią na zewnątrz. Ze względów higienicznych, zgodnie z zapisami w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza rękawów nawiniętych folią do wewnątrz.

Pytanie 3:

Pakiet nr 2 poz. 5: Czy Zamawiający dopuszcza torebkę o wymiarach 320 x 500?

Odpowiedź:

Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia wymagania dotyczące rozmiarów opakowań papierowo – foliowych, są one optymalne do potrzeb Zamawiającego. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza opakowania w rozmiarach max. + 10 mm w stosunku do podanych w tabeli Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza opakowań, których rozmiary nie mieszczą się w ustalonych przez Zamawiającego granicach.

Pytanie 4:

Pakiet nr 2 poz. 12: Czy Zamawiający dopuszcza rękaw o wymiarach 300x65 lub 380x80?

Odpowiedź:

Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia wymagania dotyczące rozmiarów opakowań papierowo – foliowych, są one optymalne do potrzeb Zamawiającego. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza opakowania w rozmiarach max. + 10 mm w stosunku do podanych w tabeli Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza opakowań, których rozmiary nie mieszczą się w ustalonych przez Zamawiającego granicach.

Pytanie 5:

Pakiet 3 poz. 1: Czy Zamawiający dopuszcza torebkę o wymiarach 600 x 750? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące rozmiarów torebek posterylizacyjnych Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia, są one optymalne do potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza torebek o innych rozmiarach niż wymagane.

Pytanie 6:

Pakiet nr 4 poz. 5: Czy Zamawiający dopuszcza rękaw o szerokości 380 mm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia wymagania dotyczące rozmiarów opakowań papierowo – foliowych, są one optymalne do potrzeb Zamawiającego. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza opakowania w rozmiarach max. + 10 mm w stosunku do podanych w tabeli Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza opakowań, których rozmiary nie mieszczą się w ustalonych przez Zamawiającego granicach.

Pytanie 7:

Pakiet nr 2: Czy Zamawiający wymaga aby na artykułach (rękaw, torebka) nie było umieszczonego oznakowania CE? Zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzać w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku”. Takie oznakowanie stosuje większość produjących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny. Szpital nie jest jednostką notyfikowaną i nie ma uprawnień do nadania znaku CE wyrobom sterylizowanym.

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane opakowaniom do sterylizacji Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Należy je traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy produkt je spełniający.

Pytanie 8:

Pakiet nr 23: Czy rejestrator ma rejestrować samą temperaturę czy także ciśnienie?

Odpowiedź:

Wymagania stawiane rejestratorowi Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia, należy je traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy produkt je spełniający.

Pytanie 9:

Pakiet nr 23: O jakie oprogramowanie chodzi?

Odpowiedź:

Wymagania stawiane rejestratorowi Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Należy je traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy produkt je spełniający.

Pytanie 10:

Pakiet nr 23: Jaki typ interfejsu Państwo używacie, do którego kompatybilny ma być rejestrator?

Odpowiedź:

Wymagania stawiane rejestratorowi Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Należy je traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy produkt je spełniający.

ok 41

Pytanie 11:

Pakiet nr 22: Prośba również o odpowiedź czy w części NR 22 dopuszczacie Państwo rejestrator, który zamiast wyniku na rejestratorze, generuje natychmiastowy wynik na ekranie PC poprzez przesył zdalny-radiowy w czasie rzeczywistym on-line? Dopuszczenie takiego nowocześniejszego rozwiązania pozwoliłoby zaofერować znacznie lepszy i tańszy rejestrator niż wskazany specyfikacyjnie 3M.

Odpowiedź:

Wymagania stawiane elektronicznemu systemowi Bowie Dick Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Należy je traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy produkt je spełniający.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej należy złożyć zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. 11 SIWZ.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby Wykonawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością dotyczący materiałów sterylizacyjnych.

Pytanie 14:

Pakiet nr 19: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofерowanie wskaźników biologicznych w postaci krążka bezcelulozowego z naniesionymi sporami, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane testom Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Należy je traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający nie dopuszcza innego nośnika niż tarcza ze stali nierdzewnej z naniesionymi sporami testowymi.

Pytanie 15:

Pakiet nr 24: Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane testom Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Należy je traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy produkt, który je spełnia. Zamawiający nie wymaga aby test był samoklejący, ale dopuści taki test.

Pytanie 16:

Pakiet nr 24: Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby informacje na teście i etykiecie były w języku polskim ale dopuści taki asortyment.

ok

Pytanie 17:

Dotyczy Pakiet nr 4: Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji plazmowej o gramaturze włókniny 74,6 gr/m²?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane opakowaniom do sterylizacji Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Należy je traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy produkt je spełniający.

Pytanie 18:

Dotyczy Pakiet nr 4: Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolkach po 70 mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. W przypadku zgody prosimy o określenie, czy w razie otrzymania w wyniku przeliczeń ułamkowej ilości rolek, wycenić ułamkową ilość rolek czy dokonać zaokrąglenia do pełnych rolek (w górę bądź zgodnie z zasadami matematyki)?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane opakowaniom do sterylizacji Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Ze względów technicznych i posiadanych powierzchni magazynowych Zamawiający nie dopuszcza innych długości niż 100 mb.

Pytanie 19:

Dotyczy Pakiet nr 12, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści testy mycia zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane testom Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Należy je traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy produkt, który je spełnia.

Pytanie 20:

Dotyczy Pakiet nr 14, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści testy kontroli skuteczności mycia endoskopów elastycznych w postaci pasków wykonanych z syntetycznego papieru odpornego na warunki mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych testów, gdyż biorąc pod uwagę możliwości myjni dezynfekcyjnej Zamawiający wymaga testu w postaci metalowej płytki.

Pytanie 21:

Pakiet nr 2, poz. 1-12: Czy Zamawiający dopuści opakowania posiadające pisemną informację w języku polskim o kolorze wskaźnika po procesie sterylizacji?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane opakowaniom Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Należy je traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy produkt, który je spełnia.

Pytanie 22:

Pakiet nr 2, poz. 1-12: Czy Zamawiający dopuści opakowania zgrzewalne w temp. 180-220°C?

Odpowiedź:

Wszystkie wymagania stawiane opakowaniom Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia. Należy je traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy produkt, który je spełnia.

Pytanie 23:

Pakiet nr 2, poz. 1-6: Czy Zamawiający dopuści torebki papierowo-foliowe z papierem 60 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga gramatury papieru 70 g/m², zatem nie dopuszcza torebek papierowo – foliowych o gramaturze 60g/m².

Pytanie 24:

Pakiet nr 2, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści torebkę o wymiarach 320 x 500 mm?

Odpowiedź:

Wymagania dotyczące rozmiarów opakowań papierowo – foliowych Zamawiający ściśle określił w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia, są one optymalne do potrzeb Zamawiającego. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dopuszcza się opakowania w rozmiarach max. + 10 mm w stosunku do podanych w tabeli Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia. Zatem opakowanie, którego rozmiary nie mieszczą się w ustalonych przez Zamawiającego granicach, nie dopuszcza się.

Pytanie 25:

Pakiet nr 3: Czy Zamawiający nie popełnił omyłki w wymaganiach w zakresie pakietu nr 3, tj. „Opakowania muszą spełniać wymagania normy PN EN 868- 3, PN EN 868 -5, PN EN ISO 11607-1” – powyższe normy dotyczą papieru oraz folii, z których wytwarzane są rękawy oraz torebki do sterylizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie popełnił omyłki. Opakowania muszą spełniać wymagania norm zgodnie z zapisami zawartymi w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Pytanie 26:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy

lek. Bogusław Jasik

dku 9

